
442870-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 442870-2024 - Résultats

Italie – Services de nettoyage – Servizio di manutenzione programmata, pulizia, sanificazione, 
disinfestazione e raccolta differenziata dei rifiuti da eseguirsi presso il Complesso Vanvitelliano 
– Reggia di Caserta
OJ S 143/2024 24/07/2024
Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Services

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: Ministero della Cultura - Museo Reggia di Caserta
Adresse électronique: guglielmo.torsone@cultura.gov.it
Forme juridique de l’acheteur: Institution, organe ou agence de l’UE
Activité du pouvoir adjudicateur: Loisirs, culture et culte

2. Procédure

Procédure
Titre: Servizio di manutenzione programmata, pulizia, sanificazione, disinfestazione e raccolta 
differenziata dei rifiuti da eseguirsi presso il Complesso Vanvitelliano – Reggia di Caserta
Description: Servizio di manutenzione programmata, pulizia, sanificazione, disinfestazione e 
raccolta differenziata dei rifiuti da eseguirsi presso il Complesso Vanvitelliano – Reggia di 
Caserta
Identifiant de la procédure: dcf36d92-c1ab-41aa-bad0-8ca2af4b4d8a
Avis précédent: 530079-2023
Identifiant interne: A002A3CB28
Type de procédure: Ouverte

Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 90910000 Services de nettoyage

Informations générales
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE

5. Lot

Lot: LOT-0001
Titre: Servizio di manutenzione programmata, pulizia, sanificazione, disinfestazione e raccolta 
differenziata dei rifiuti da eseguirsi presso il Complesso Vanvitelliano – Reggia di Caserta
Description: Servizio di manutenzione programmata, pulizia, sanificazione, disinfestazione e 
raccolta differenziata dei rifiuti da eseguirsi presso il Complesso Vanvitelliano – Reggia di 
Caserta
Identifiant interne: A002A3CB28

Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 90910000 Services de nettoyage

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/442870-2024
mailto:guglielmo.torsone@cultura.gov.it


442870-2024 Page 2/4

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

Nomenclature supplémentaire (cpv): 90910000 Services de nettoyage

Informations générales
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): non

Critères d’attribution
: Critère

: Type Coût
Description: offerta economicamente più vantaggiosa
Description de la méthode à utiliser si la pondération ne peut être exprimée par des critères: 
vedasi disciplinare di gara

Techniques
Accord-cadre: Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: non

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: T.A.R.
Informations relatives aux délais de recours: vedasi disciplinare di gara

6. Résultats

Valeur de tous les contrats attribués dans cet avis: 2 285 162,00 EUR

Résultat – Identifiants des lots: LOT-0001
Statut sélection lauréat: Au moins un lauréat a été choisi.

Informations sur les lauréats
Lauréat: 
Nom officiel: RTI BSF S.r.l." P.Iva 01769040856 - "CONSORZIO STABILE LGA Service” P.
Iva: 13062821007
Offre: 
Identifiant de l’offre: offerta
Identifiant du lot ou groupe de lots: LOT-0001
Valeur de l'offre: 2 285 162,00 EUR
L’offre a été classée: oui
Place sur la liste des lauréats: 1
Informations relatives au marché: 
Identifiant du marché: A002A3CB28
Date de conclusion du marché: 02/05/2024

Informations statistiques: 
Offres ou demandes de participation reçues: 
Type de soumissions reçues: Offres
Nombre d’offres ou de demandes de participation reçues: 11

8. Organisations

ORG-0001



442870-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

Nom officiel: Ministero della Cultura - Museo Reggia di Caserta
Numéro d’enregistrement: 93094810616
Ville: Caserta
Code postal: 81100
Subdivision pays (NUTS): Caserta (ITF31)
Pays: Italie
Point de contact: RUP Guglielmo Torsone
Adresse électronique: guglielmo.torsone@cultura.gov.it
Téléphone: 08231491200
Rôles de cette organisation: 
Acheteur

ORG-0002
Nom officiel: T.A.R.
Numéro d’enregistrement: 94028990631
Ville: Napoli
Code postal: 80133
Subdivision pays (NUTS): Napoli (ITF33)
Pays: Italie
Adresse électronique: tarna-segrprotocolloamm@ga-cert.it
Téléphone: 081 7817100
Rôles de cette organisation: 
Organisation chargée des procédures de recours

ORG-0003
Nom officiel: RTI BSF S.r.l." P.Iva 01769040856 - "CONSORZIO STABILE LGA Service” P.
Iva: 13062821007
Numéro d’enregistrement: 01769040856
Ville: Caltanissetta
Code postal: 93100
Subdivision pays (NUTS): Caltanissetta (ITG15)
Pays: Italie
Adresse électronique: amministrazione@pec.bsfsrl.it
Téléphone: 0934 541622
Rôles de cette organisation: 
Soumissionnaire
Lauréat de ces lots: LOT-0001

Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis: 90ff91d0-0eef-482e-903f-5115e07a3746  -  01
Type de formulaire: Résultats
Type d’avis: Avis d’attribution de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 29
Date d’envoi de l’avis: 23/07/2024 08:37:59 (UTC)
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: italien
Numéro de publication de l’avis: 442870-2024
Numéro de publication au JO S: 143/2024
Date de publication: 24/07/2024

mailto:guglielmo.torsone@cultura.gov.it
mailto:tarna-segrprotocolloamm@ga-cert.it
mailto:amministrazione@pec.bsfsrl.it


442870-2024 Page 4/4


